Cum iam ante akare coronandus erit, ' coto-confatt» , 
na, fceptrum, pomum & en fis S. Stephani regis 
per epifcopos in altare ponuntur, magifter Aga- 
zonum cum ftriiro enfe ad latus coronandi ftai r 
caeterique barones cum uexiUis eundem circum
flant.

Coronandus in throno- fine in fede fibi fafla Struatis 
fle&it genua. Litaniae canuntur, quibus peradis,foicnni- 
reliqua exequuntur, iuxta pontificalis rubricam, bus ;

Cum ad undionem acceditur, Palatinus, aut 
cui eius loco comittitur ex edito loco uerfus ^bubita dPa- 
regnicolas, alta uoce lingua uernacula eo? inter- 
rogat ter, uum uelint coronandum in regem habe- ^ta 
rei Strigonicnfis kuaia de altari corona fljis ma- htione^ 
nibus eamque caeteris quoque cpifcopis tapgen- pupulum- 
tibus capiti notci regia imponit, curpque mox ab <X'*3NA"

Y 5 altari T,°*
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altari ad thronum fuum deducit , rcuerfusque ad 
altare: tc Deum laudamus $ intonat»

Hinc profecutis aliis ceremoniis & completa 
miffa, Caefar it ad prandium : coronatus rex in* 

rex,dutus habitu & irifigniis regiis, gladioque cin- 
flus & in corona, profequentibus omnibus regni 
flatibus & uexillis per pannum rubrum, depoli* 
tum in fummo templo, ad templum monacho
rum inde deducitur fumma cum laeticia &tu*

quit es ; & 
prmilegia

fide 
iurata ob- 
firmat.

barum fonitu ac clangore.
Ibi complet alias ceremonias & facit plures 

bomequites. fine delectu, prout cuique ac- 
currentes dorlo iubucientes eius gladio.

auratos e- Hic confcendit equum , cum tota fupra me
morata pompa exit ex urbe & in fuburbio thro
num fibi extrudum confcendit, cum omnibus 
maioribus & proceribus & ibidem , Strigoni- 
enfi iummentum praelegente, iurat rex dominus 
regnicolis quod eorum omnia lura, leges & liber* 
tates, priuilegia imrnuniMesqu^ & eas maxime 
quas habent ab Andrea rege imiolabiliter cbfer* 
uabit.

tum cir- 
cumattoj 
aliuque 
fymbolU 
adhibitu 
(cenam 
plaudit, 
wiffibbus;

Denique, Praeftito iuramento iterum afeendit equum & 
*abad^ cum tota PQmPa uerfus Danubium ubi con- 
queter moFufiam quafi molem quandam in collis formam 
4tfie ingy- quamprimum idem rex incipit appropinquare, 

addit equo calcar & citato curlu confcendit, in 
fummoque eius apice ftringit gladium circuma* 
Etoqueequo ter, uibrat brachium in qua-
tuor plagas mundi, declarans hoc faito: quod re- 
gwm fibi collatum tueri enitetur contra omnes 
feofles.

Hifce omnibus pera&is quidam Germanus, e- 
infidens,, pecuniam in honorem elefti regis